
OBEC MARTINĚVES 

411 19 Mšené lázně                    

okres Litoměřice 

tel. 416 866 044 

 

 

                                     

                        Ceník 1/2024 – pronájem KD Charvatce 

 
                                                             cena/akce                                    

                                       
Sál:                                                               1.700,-  Kč              

           

Jídelna:                                                        1.200,-  Kč                        

 

Kuchyně:                                                     1.000,-  Kč                         

 

Komplet:                                                      3.300,-  Kč                     

 (sál, jídelna, kuchyně) 

_______________________________________________________________ 

Rezervační poplatek    2.000,- Kč 

(platba při rezervaci termínu, v případě zrušení termínu se poplatek nevrací) 

 

Vratná kauce (při předání KD)  6.000,- Kč 

 

 

Nájemné nezahrnuje služby: 

- plyn – vyúčtování dle skutečné spotřeby 

- el. energie – vyúčtování dle skutečné spotřeby 

- vodné + stočné - vyúčtování dle skutečné spotřeby 

- půjčovné ubrusů – cena 55,- Kč/kus 

- chladící a výčepní technika – půjčovné 300,- Kč/akce 

- stan 8 x 4 m/6 x 3 m – půjčovné 300,- Kč/ks 

- 1x stůl + 2x lavička – půjčovné 100,- Kč/set 

 

 

Zvlášť znečištěné prostory, poškozený majetek či další požadované služby 

se hradí samostatně. 

 

 

V Martiněvsi dne 1. ledna 2024 

 

 


